
入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  スポーツセンター改修実施設計業務 

２ 工 事 場 所  南幌町中央２丁目４番１号 

南幌町スポーツセンター 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和４年４月２７日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和４年５月１３日 午前１０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階 会議室 

６ 予 定 価 格  ２０，３５０，０００円  

７ 入 札 書 比 較 金 額  １８，５００，０００円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

株式会社岡田設計 18,200,000   
本人 

委任 
 

株式会社建築工房 18,500,000   
本人 

委任 
 

株式会社横河建築設

計事務所札幌事務所 
18,100,000   

本人 

委任 
落 札 

株式会社創建社 18,300,000   
本人 

委任 
 

株式会社コンステッ

ク札幌支店 
18,460,000   

本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  保健福祉総合センター浴場等換気設備改修工事 

２ 工 事 場 所  南幌町中央３丁目４番２６号 

南幌町保健福祉総合センター あいくる 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和４年４月２７日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和４年５月１３日 午前１０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階 会議室 

６ 予 定 価 格  ４，５１０，０００円  

７ 入 札 書 比 較 金 額  ４，１００，０００円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

池田煖房工業 

株式会社 
4,080,000   

本人 

委任 
落 札 

有限会社境設備配管 4,380,000   
本人 

委任 
 

有限会社かど営繕 

設備 
4,280,000   

本人 

委任 
 

株式会社三建管工 

技研 
4,250,000   

本人 

委任 
 

東テク北海道 

株式会社 
4,200,000   

本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



見 積 合 せ 結 果 一 覧 表 

 

１ 業 務 名  南２０線道路台帳修正業務 

２ 業 務 場 所  南２０線 

３ 見積合せ公告(指名)日  令和４年４月２７日 

４ 見 積 合せ 執行 日 時  令和４年５月１３日 午前１０時００分 

５ 見 積 合せ 執行 場 所  南幌町役場  

６ 予 定 価 格  １，０１２，０００円  

７ 見 積 書 比 較 価 格  ９２０，０００円  

 

                                 （単位：円） 

見積合せ 

参加資格者名 

（指名業者名） 

見 積 合 せ 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

見積金額 

第 2回 

見積金額 

第３回 

見積金額 

拓新エンジニア 

株式会社 
820,000   

本人 

委任 
落 札 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

見積書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の見積金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 


